
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

ZPMV/0059022/2022_________________________________________________________

Rámcová kupní smlouva

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení:

(dále též jako Kupující“ nebo „ZP MV ČR),

a

iMi Partner, a.s.
se sídlem: Brno, Lesná, Dusíková 794/3, PSČ 638 00
IČO: 25308033
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka

2037
zastoupená: Ing. Tomášem Kaderkou, předsedou představenstva
bankovní spojení:

(dále též jako „Prodávající ),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) na základě výsledků podlimitní veřejné 
zakázky s názvem: „Dodávky reklamních předmětů pro ZP MV ČR 2022/2023“, vedené pod 
č.j. Kupujícího ZPMV/0059022/2022

tuto

Rámcovou kupní smlouvu
evidovanou u Kupujícího pod č. 000055-000/2022-00 

evidovanou u Prodávajícího pod č. 000055-000/2022-00

(dále jen „Rámcová smlouva “)

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy, a to za účelem vymezení 
základních a obecných podmínek jejich závazkového vztahu, včetně vymezení jejich 
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 12



2. Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na záměr Kupujícího v rámci podlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Dodávky reklamních předmětů pro ZP MV ČR 2022/2023“ 
nakupovat reklamní a propagační předměty (dále jen „předměty"), jejichž předpokládané 
množství je uvedeno v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy (dále jen „Modelová varianta“) 
a vůli Prodávajícího dodávat předměty, přičemž dílčí plnění budou realizována 
prostřednictvím dílčích písemných objednávek a jejich písemné akceptace (společně dále 
jen „dílčí kupní smlouva"). V Modelové variantě je uvedeno pouze předpokládané 
množství čerpání předmětů. Konkrétní množství a druh předmětů bude Prodávající 
poskytovat průběžně dle aktuálních potřeb Kupujícího na základě dílčích kupních smluv.

Článek II.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení podmínek, na základě kterých budou mezi 
Prodávajícím a Kupujícím uzavírány jednotlivé dílčí písemné kupní smlouvy na dodávky 
předmětů pro ředitelství a pracoviště divizí Kupujícího, které byly předmětem veřejné 
zakázky dle ČI. I. odst. 2 této Rámcové smlouvy, a dále vymezení pravidel pro tyto 
dodávky.

2. V souladu s předmětem veřejné zakázky uvedené v ČI. I. odst. 2 této Rámcové smlouvy 
se Prodávající zavazuje na základě dílčích písemných kupních smluv dodávat Kupujícímu 
dle aktuálně vzniklých potřeb předměty označené logem Kupujícího, které jsou spolu 
s cenami uvedeny v Modelové variantě a Kupující se zavazuje předměty dodávané od 
Prodávajícího ve sjednaném množství, druhu, kvalitě a termínu odebrat a zaplatit mu za to 
dohodnutou kupní cenu. Množství jednotlivých předmětů uvedených v Modelové variantě 
jsou pouze orientační, může být odebráno více i méně kusů a některé předměty nemusí 
být vůbec čerpány. V případě, že položka je čerpána, minimální odběr je 100 ks u položek 
s cenou 20 Kč a vyšší (bez DPH) a 1 000 ks (nebo celé předpokládané množství za 1 rok, 
pokud je nižší než 1 000 ks) u položek s cenou nižší než 20 Kč (bez DPH).

3. Prodávající prohlašuje, že nabízené předměty jsou schváleny k distribuci na českém a 
evropském trhu a že splňují veškeré požadavky české a evropské legislativy na zdravotní 
nezávadnost a bezpečnost.

4. Předpokládaný celkový rozsah dodávek předmětů dle této Rámcové smlouvy Kupující 
odhaduje na částku 3 000 000 Kč bez DPH.

5. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Prodávající zavazuje, že po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Rámcovou smlouvou zajistí dodržování 
pracovněprávních předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování 
zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování 
podmínek BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění této 
Rámcové smlouvy podílet. Kupující současně vyžaduje po Prodávajícím řádné a včasné 
plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou 
podílet na plnění této Rámcové smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z 12



Článek III.
Uzavření dílčí kupní smlouvy a dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dílčích kupních smluv. Dílčí 
kupní smlouvy budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího (dále též 
jen „objednávka“) a písemné akceptace objednávky Prodávajícím (dále též jen 
„akceptace “), společně "dílčí kupní smlouva ". Objednávky i akceptace budou zasílané 
zpravidla elektronicky prostřednictvím e-mailu.

2. Objednávky budou realizovány prostřednictvím pověřených osob dle ČI. XII. odst. 2 této 
Rámcové smlouvy. O změně pověřené osoby se budou Smluvní strany bez zbytečného 
odkladu vzájemně informovat.

3. Realizace jednotlivých dílčích kupních smluv bude probíhat níže uvedeným způsobem:

3.1. Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové 
smlouvy, přičemž cena jednotlivých plnění je dohodnuta v Modelové variantě neboje 
dohodnuta dle odst. 4 tohoto článku.

3.2. Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

a) identifikaci Smluvních stran,

b) číslo a název Rámcové smlouvy,

c) číslo objednávky,

d) vymezení předmětu objednávky,

e) termín plnění,

f) místo plnění,

g) datum a podpis.

3.3. Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na pověřenou osobu uvedenou v ČI. XII. odst. 2 této Rámcové 
smlouvy. Pro zamezení veškerých pochybností se Smluvní strany dohodly, že 
objednávka se považuje za doručenou ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího 
odeslání.

3.4. Prodávající je povinen doručenou objednávku, která byla vystavena v souladu 
s Rámcovou smlouvou, akceptovat. Za akceptaci se považuje opatření objednávky 
podpisem Prodávajícího s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně 
vystaveného písemného potvrzení ze strany Prodávajícího. Potvrzení musí 
obsahovat prohlášení o akceptaci objednávky s přesnou identifikací akceptované 
objednávky a u podpisu je potřebné uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je 
Prodávající povinen učinit nejpozději druhý (2.) pracovní den po doručení objednávky. 
Kopii takto akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci je Prodávající 
povinen v den podpisu zaslat Kupujícímu na e-mail pověřené osoby uvedené v ČI. 
XII. odst. 2 této Rámcové smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z 12



3.5. Za den uzavření jednotlivé dílčí kupní smlouvy se považuje den, kdy Prodávající 
objednávku Kupujícího akceptoval.

3.6. Prodávající je povinen dodat předměty specifikované v dílčí písemné objednávce 
nejpozději do 21 pracovních dnů ode dne, kdy Prodávající objednávku akceptoval 
nebo ode dne uveřejnění dílčí kupní smlouvy, pokud dílčí kupní smlouva podléhá 
uveřejnění podle odst. 3.9. tohoto článku. Prodávající je oprávněn předměty dodat i 
v dřívějším termínu, a to po vzájemné dohodě, za podmínky uvedené v odst. 3.9 
tohoto článku. V takovém případě bude předem informovat pověřenou osobu 
Kupujícího uvedenou v ČI. XII. odst. 2 této Rámcové smlouvy o přesném termínu 
dodávky předmětů.

3.7. Prodávající je povinen předměty vždy včetně dodacího listu/předávacího protokolu 
dodat na adresu uvedenou Kupujícím v dílčí písemné objednávce, a to vždy 
v pracovní době Kupujícího, tj. od 8:00 do 15:00 hodin daného pracovního dne po 
předchozí dohodě s pověřenou osobou uvedenou v dílčí písemné objednávce.

3.8. Předměty se považují za předané a převzaté dnem podpisu dodacího 
listu/předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. Dodací list/předávací 
protokol musí obsahovat seznam předaných předmětů.

3.9. Jednotlivá dílčí kupní smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru 
smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen "zákon o registru smluv1'). Od tohoto data je Prodávající 
povinen dodávat ve lhůtách stanovených v předchozích odstavcích, ne však dříve, 
než bude jednotlivá dílčí kupní smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se týká pouze 
dílčích kupních smluv, které podléhají uveřejnění.

4. Pokud ceny předmětů z Modelové varianty budou podle aktuálního ceníku Prodávajícího 
následně v průběhu plnění Rámcové smlouvy nižší než ceny sjednané v této Rámcové 
smlouvě, má Kupující právo na dodávky předmětů za tyto nižší ceny. O této změně bude 
mezi Smluvními stranami podepsán potvrzující písemný dodatek.

5. Prodávající se zavazuje vybrané předměty označit logem Kupujícího na základě grafického 
zpracování provedeného Prodávajícím. Grafický návrh je Prodávající povinen zaslat 
Kupujícímu ke schválení. Kupující má možnost se k tomuto grafickému návrhu vyjádřit do 
pěti pracovních dnů ode dne doručení. V případě, že se Kupující nevyjádří k zaslaným 
grafickým návrhům v dohodnuté lhůtě, má se za to, že grafický návrh je akceptován bez 
připomínek. Komunikace a proces schvalování bude prováděn písemně formou e-mailů 
prostřednictvím kontaktních osob.

6. Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat Kupujícímu na základě 
jednotlivých kupních smluv předměty v odpovídající kvalitě a ceně.

7. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s předmětem činnosti Kupujícího a zavazuje se 
postupovat při plnění předmětu této Rámcové smlouvy a jednotlivých dílčích kupních smluv 
s veškerou vážností a náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno 
Kupujícího nebo aby Kupující neutrpěl činností prodávajícího jinou újmu.

8. Prodávající prohlašuje, že při a po celou dobu plnění této Rámcové smlouvy zajistí 
zaměstnávání 2 osob bez zaměstnání, a to v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby 
podle ustanovení § 78 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 4z 12



předpisů. Tuto skutečnost je Prodávající povinen kdykoli na výzvu Kupujícího prokázat 
seznamem zaměstnanců a osvědčením vystaveným Úřadem práce.

9. Prodávající je v případě ukončení pracovněprávního vztahu ve smyslu odst. 8 tohoto 
článku před skončením plnění této Rámcové smlouvy povinen:

a) o této skutečnosti neprodleně písemně vyrozumět Kupujícího,

b) bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů, zjednat nápravu v podobě zajištění 
nového pracovníka dle odst. 8 tohoto článku.

Článek IV.
Místo a termín plnění

1. Místem plnění jednotlivých dílčích kupních smluv je území České republiky, a to ředitelství 
a pracoviště divizí Kupujícího, jejichž seznam je uveden v Příloze č. 2 této Rámcové 
smlouvy. Místem plnění jednotlivých dílčích kupních smluv nemusí být vždy všechna místa 
uvedená v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy.

2. Dodávky předmětů dle dílčích kupních smluv budou dodávány v termínech dle ČI. III. odst. 
3.6. této Rámcové smlouvy.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní ceny jednotlivých předmětů dodávaných podle 
této Rámcové smlouvy jsou uvedené v Modelové variantě a jsou cenami nejvýše 
přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek. Dohodnuté jednotkové kupní 
ceny jsou platné až do doby celkového ukončení závazku této Rámcové smlouvy. Tím není 
dotčeno právo Kupujícího na nižší cenu dle ČI. III. odst. 4 této Rámcové smlouvy.

2. Kupní ceny jednotlivých předmětů uvedených v Modelové variantě zahrnují veškeré 
nezbytné náklady, v cenách jsou zahrnuty rovněž náklady za grafický návrh a grafické 
zpracování, potisk logem kupujícího, balné a doprava do míst plnění dle Přílohy č. 2 této 
Rámcové smlouvy a jakékoli další související náklady a výdaje spojené s dosažením 
předmětu Rámcové smlouvy.

3. Kupní ceny jednotlivých předmětů uvedených v Modelové variantě jsou uvedeny bez DPH. 
Kjednotlivým kupním cenám bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, 
platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující neposkytuje.

5. Na základě účetního dokladu vystaveného Prodávajícím po řádném splnění jednotlivých 
dílčích kupních smluv bude Kupujícím uhrazena cena za předměty dodané dle této dílčí 
kupní smlouvy. Kupující se zavazuje k úhradě ceny na základě účetního dokladu 
vystaveného Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Rámcové smlouvy. Za okamžik zaplacení ceny se považuje okamžik odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího. Prodávající má právo vystavit účetní doklad nejdříve v den 
dodání předmětů Kupujícímu na všechna dohodnutá místa plnění dle příslušné dílčí kupní 
smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z 12



6. Účetní doklady je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky Kupujícího, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Prodávající datovou schránkou, 
účetní doklady lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu zprávy 
je třeba uvést text „Fakturace_R“.

7. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle 
této Rámcové smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat všechny 
zákonem a touto Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat 
je ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů Kupujícímu.

8. Prodávající, pokud je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové 
smlouvy a jednotlivých dílčích kupních smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Rámcové smlouvy známy žádné 
skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností 
bránily.

9. Každý účetní doklad musí kromě náležitostí uvedených v odst. 7, příp. 6, tohoto článku 
obsahovat číslo 000055-000/2022-00, pod kterým je Rámcová smlouva evidována u 
Kupujícího.

Článek VI.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na předměty dodávané dle dílčích kupních smluv 
uzavřených na základě této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu § 2113 
občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců. Zárukou za jakost předmětů přejímá 
Prodávající závazek, že dodané předměty budou po tuto dobu způsobilé pro použití ke 
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

2. Prodávající odpovídá za vady předmětů dle § 2099 a násl. občanského zákoníku. Záruční 
doba začíná běžet dnem dodání předmětů do míst plnění.

3. Kupující je oprávněn odmítnout částečné plnění, kterým se rozumí nesoulad množství 
předmětů uvedených v dílčí kupní smlouvě.

4. Předměty mají vady, jestliže nebyly dodány v souladu s touto Rámcovou smlouvou, 
zejména pokud nebyly dodány ve sjednaném druhu, množství a jakosti.

5. Veškeré vady dodaných předmětů je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (e-mailem), 
obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětů oznamovat na 
pověřenou osobu Prodávajícího uvedenou v ČI. XII. odst. 2 této Rámcové smlouvy. 
Odstranění vady musí být provedeno bez zbytečného odkladu do deseti (10) pracovních 
dnů od oznámení této vady Prodávajícímu, pokud se Kupující a Prodávající v konkrétním 
případě nedohodnou písemně jinak.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z 12



6. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v 
plné výši. Prodávající Kupujícímu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění.

7. Další nároky Kupujícího se řídí občanským zákoníkem.

Článek VII.
Odpovědnost za škodu

Prodávající a Kupující odpovídají za škodu, jež vznikla druhé Smluvní straně porušením jejích 
povinností stanovených touto Rámcovou smlouvou, popř. dílčími kupními smlouvami nebo 
obecně závaznými právními předpisy. Na odpovědnost za škodu a povinnost k náhradě škody 
se vztahují příslušná ustanovení zejména občanského zákoníku a dalších právních předpisů. 
Obě Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod 
a k minimalizaci již vzniklých škod.

Článek Vlil.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Rámcové smlouvy, příp. dílčí kupní smlouvy, tvořící její obsah, a 
informace, které Prodávajícímu Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Rámcové 
smlouvy, musí být Prodávajícím dle vůle Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné 
informace"). Prodávající nesmí důvěrné informace Kupujícího použít pro jiné účely než 
pro poskytnutí plnění dle této Rámcové smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné 
osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Rámcové smlouvy, jejích příloh a 
případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí 
věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Rámcová smlouva bude uveřejněna v 
Registru smluv dle ČI. XI. odst. 2 této Rámcové smlouvy bez jakýchkoliv omezení, a to 
včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této Rámcové smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných 
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek či omezení.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z 12



Článek IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za prodlení 
s dodáním každé jednotlivé dílčí dodávky předmětů ve výši 0,1 % z ceny dílčí kupní 
smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího dle ČI. II. odst. 3 Rámcové smlouvy je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

3. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady dle ČI. VI. odst. 5 této Rámcové 
smlouvy.

4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v ČI. Vlil, této Rámcové smlouvy 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

5. V případě porušení povinnosti Prodávajícího podle ČI. III. odst. 8 Rámcové smlouvy je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

6. Prodávající je oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení za prodlení 
s úhradou dohodnuté ceny na základě účetního dokladu vystaveného Prodávajícím ve výši 
0,01 % z ceny dílčí kupní smlouvy za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení.

8. Úhradou smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody nebo 
odškodnění v plném rozsahu způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní 
pokuta nebo úrok z prodlení vztahuje.

9. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
výzvy k jejich úhradě druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu 
úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce 
Prodávajícího vůči Kupujícímu.

10. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu, ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

11. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý započatý den 
prodlení.

12. Žádná ze Smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu či náhradu škody, pokud 
prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi dle § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

Článek X.
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne nabytí její 
účinnosti.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 12



2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou 
zaniká v případě uplynutí doby, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána.

3. Závazkový vztah dle této Rámcové smlouvy lze ukončit dohodou Smluvních stran 
v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové smlouvy nastanou k okamžiku 
stanovenému v takovéto dohodě.

4. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Rámcovou smlouvu i bez uvedení důvodu 
písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
Smluvní straně.

5. Kterákoliv ze Smluvních stran může odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana poruší podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z Rámcové 
smlouvy nebo jednotlivé dílčí kupní smlouvy. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu 
jeho účinků práva a povinnosti Smluvních stran.

6. Za porušení Rámcové smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:

a) neposkytnutí jednotlivé dodávky předmětů v době plnění sjednané v této Rámcové 
smlouvě nebo jednotlivé dílčí kupní smlouvě, a to ani v dodatečné lhůtě poskytnuté 
Kupujícím,

b) pokud má poskytnutá dodávka předmětů vady, které ji činí neupotřebitelnou nebo 
nemá vlastnosti, které si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil, a 
tyto vady Prodávající neodstranil dle ČI. VI. odst. 5 této Rámcové smlouvy,

c) nedodržení smluvních ujednání záručních podmínek,

d) neoznámení snížení ceny předmětů z Modelové varianty dle ČI. III. odst. 4 této 
Rámcové smlouvy,

e) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle řádně vystaveného účetního dokladu 
za dodané předměty, přesahující třicet (30) kalendářních dnů,

f) porušení jakéhokoliv ustanovení ČI. Vlil, této Rámcové smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy v následujících případech:

a) Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého 
plátce,

b) vůči Prodávajícímu je zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace,

c) Prodávající porušil závazek dodržování veškerých obecně závazných právních 
předpisů vztahující se k vykonávané činnosti vůči svým pracovníkům dle podmínek 
uvedených v ČI. II. odst. 5 této Rámcové smlouvy a byl orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
obdobného právního jednání,

d) Prodávají porušil ustanovení ČI. III. odst. 8 této Rámcové smlouvy.

8. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v 
§ 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 10 dnů“.

9. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z 12



10. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně. 
Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11. Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě Smluvní strany na 
tom, že Kupující odebere veškeré předměty, na které byla přede dnem zániku závazku dle 
Rámcové smlouvy uzavřena dílčí kupní smlouva dle ČI. III. této Rámcové smlouvy.

12. Zánik závazkového vztahu dle této Rámcové smlouvy se nedotýká zejména záručních 
podmínek a uplatňování práva z vadného plnění, nároku na náhradu škody, smluvní 
pokuty, úroku z prodlení a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI.
Uveřejňovací povinnosti

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky 
dle ZZVZ a povinný subjekt dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, jednotlivé písemné dílčí kupní smlouvy, 
uzavřené v rámci této Rámcové smlouvy, včetně této Rámcové smlouvy a jejích 
případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv a s uveřejněním těchto smluv v plném znění souhlasí. Dílčí kupní smlouvy 
podléhající uveřejnění v Registru smluv musí být uzavřeny písemně.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí kupní 
smlouva splní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tuto dílčí kupní 
smlouvu, uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto 
článku. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy 
byla Rámcová smlouva, resp. dílčí kupní smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda 
Kupující Rámcovou smlouvu, resp. dílčí kupní smlouvu, řádně uveřejnil, a pokud se tak 
nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, resp. dílčí kupní smlouvu uveřejnit sám a o 
této skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 
3 ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové 
smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně 
dalších povinností Kupujícího stanovených tímto zákonem.

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. XI. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou Smluvní stranou. 
Prodávající je oprávněn zahájit plnění dle této Rámcové smlouvy až po jejím uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyplývajících z této 
Rámcové smlouvy tyto pověřené osoby:

_______ a) za Kupujícího: 
Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 12



3. Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních údajů neprodleně 
informovat druhou Smluvní stranu.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským 
zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od 
ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Kupujícího a 
Prodávajícího dle této Rámcové smlouvy nepoužije.

5. Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela 
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a 
účinnost ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

7. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
nebo jednotlivých dílčích kupních smluv, budou přednostně řešeny dohodou Smluvních 
stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních stran, budou řešeny příslušnými 
soudy České republiky, přičemž Smluvní strany se dohodly, že místně příslušný je 
v takovém případě obecný soud Kupujícího.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvy výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich 
převzetí nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této Rámcové smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že 
nebyla doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní 
strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

9. Tato Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

10. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé 
Smluvní straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

11. Smluvní strany po přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu 
porozuměly a že uzavření Rámcové smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 12



12. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

V dne 

Příloha č. 1: Modelová varianta
Příloha č. 2: Seznam míst plnění a kontakty na pověřené osoby Kupujícího

-------------  

Kupující:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA
generální ředitel

V Brně dne

Prodávající:

iMi Partner, a.s.
Ing. Tomáš Kaderka 
předseda představenstva

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - iMi Partner, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

12z 12



Příloha č. 1

Modelová varianta - Reklamní předměty 2022/2023
Por. číslo Název předmětu/obrázek 

Veškeré obrázky jsou pouze Ilustrativní
Specifikace předmětu Katalogové 

označeni
Před po ki. 
množství 

v ks 
za1 rok

Cena za jednotku 
v Kč bez DPH *

Cena celkem 
v Kč bez DPH

Vzorek Katalog

1

Reflexní páska ohebná - dlouhá 
0

I __________________

ohebný reflexní pásek splňující normu EN 13356, 
rozměry min, 3 x 34 cm, v barvě neonově žluté, další 
barvy dle možností dodavatele, označení normy a CE na 
pásce, dodané i včetně informaci pro uživatele (u každé 
pásky), potisk: dvě loga

F3100100LZ2 8000 12,00 96 000,00 iMi Partner

2

Šňůrka na krk v barvě modré, s kovovou karabinou a šňurkou na mobilní 
telefon, materiál polyester - lesklý, šířka 1,5 cm, délka v 
ohybu 45 cm (bez karabiny a šňůrky na mobilní telefon), 
potisk: logo natištěno min. 10x

zakázková výroba 8000 7,90 63 200,00

3

Propiska kovová

—- v barvě modré, modro-stříbmé nebo modro-černé, modrá 
náplň, potisk: jedno logo

B0115601MA2 12000 6,40 76 800,00

4

Bambusové kličkové pero
bambusové kuličkové pero s kovovým klipem a špičkou, 
modrá náplň, potisk: jedno logo MO7318-40 2000 7,90 15 800,00 More than grfts

5

Samolepicí barevné papírky

v papírovém přírodním obalu s pravítkem, kombinace 
malých a velkých barevných samolepicích papírků, 
potisk: jedno logo na obalu

B4501800PK2 3000 8,60 25 800,00

6

Švihadlo

bavlněné švihadlo s dřevěnými držadly v bavlněném 
stahovacím sáčku, délka šňůry bez držadel min. 2.2 m, 
potisk: dvě loga - jedno logo na sáčku a jedno logo na 
jednom držadle

MO614O-13 500 91,30 45 650,00 More than gifls

7

Bavlněná nákupní taška

ekologická bavlněná taška s dlouhými uchy, rozměry min. 
41 x 37 cm, min. 140 g/m2, v barvě béžové, potisk: jedno 
logo

MO9267-13 1 000 21,70 21 700,00 More than gifts

8

se dvěma

batoh na záda se zpevněnými rohy, v barvě modré, 
materiál polyester, jeden hlavni prostor se zavíráním na 
Šňůrku, možné nosit na jednom rameni nebo jako batoh, 
rozměry 33 x 42 cm, potisk, dvě loga

F3503306PK2 5000 20,60 103 000,00 a:..„ iMi Partner

9

Tleskátko ruka

plastové, v barvě modré nebo modro-bílé, délka min. 18 
cm, potisk: dvě loga FS900304PK2 3000 9,30 27 900,00

10

Přívěsek - žeton do nákupního vozíku

v barvě modro-bílé nebo modré, 1 žeton plastový, kovový 
kroužek, potisk' jedno logo na žetonu AP800375-06 7000 3,90 27 300,00 Cod 2022

11

Přívěsek - kolo

v barvě modré, kovový kroužek, potisk: jedno logo AP741588-06 5000 8,70 43 500,00 Cool2022

12

Přívěsek * dentální nit v krabičce 
ve tvaru zubu

dentální nit v krabičce ve tvaru zubu, v barvě bílé, délka 
nitě min, 10 m, kovový kroužek, potisk: jedno logo

zakázková výroba 10000 8,90 89 000,00

13

Lékovka

plastová uzavíratetná krabička na léky s min. třemi oddíly, 
v barvě modré, potisk, jedno logo AP731911-06 3000 4,60 13 800,00 Cool2022

14

Antistresová hvězda

v barvě modré nebo bílé, materiál PU. potisk: jedno logo F6801301RB2 3 000 14,50 43 500,00

15

Krabička náplast:

modrá plastová krabička s pěti náplastmi, potisk: jedno 
logo F0800604PK2 8 000 6,70 53 600,00 :Mi Partner

16

Krabička náplastí

modrá plastová krabička s pěti náplastmi, potisk: dvě 
loga F0800604PK2 2000 9,30 18 600,00 iMi Partner

17

Hroznový cukr

s vitamínem C, min. 2 g tabletka balená po 1 ks ve 
flowpacku, ovocná příchuť, potisk: jedno logo na baleni zakázková výroba 10000 1,50 15 000,00

18

Lípo

7.5 g, ovocný mix. potisk: jedno logo na baleni zakázková výroba 5 000 4,00 20 000,00



19

BlokA5

bílý linkovaný papír, mm. 20 listů A5, bez přebalu, tvrdá 
zadní strana, potisk: logo + kontakt na každém listě zakázková výroba 2000 5,40 10 800,00

20

Samolepicí bloček

7”

rozměry 7,2 x 7,2 cm, mm. 50 listů, bílý papír, potisk: 
jedno logo na každém listě zakázková výroba 2000 7,00 14 000,00

21

Dezinfekční gel na ruce

dezinfekční gel v plastové lahvičce, objem min. 15 ml, 
potisk: jedno logo F0801200PK2 3000 8,30 24 900,00 iMi Partner

22

Vlhčené ubrousky

10 ks vlhkých ubrousků v uzavíratelném modrém nebo 
modro-bílém obalu, potisk: jedno logo na obalu AP809566-06 1500 10,40 15 600,00 Cool2022

23

Papírové kapesnlčky _

10 trpjvrstvých kapesníku v modrém obědu, velikost 
nesloženého kapesníku 20 x 20 cm. potisk: jedno logo na 
obalu

MO8649-37 3 000 6,10 18 300,00 More than gifts

24

Kapesníky v krabičce s vlastni plnobarevnou grafikou

vnější rozměry krabičky 17 x 11,5x3.5 cm, 50 ks 2- 
vrstvých kapesníků - jednotlivě vytahovací z krabičky, 
karton 300 g/m2, potisk: celoplošný barevný potisk - 
tisk 4/0 CMYK + laminace lesk

zakázková výroba 2000 22,60 45 200,00

25

Tužka obyčejná s gumou 

—---------- obyčejná dřevěná tužka s gumou ve tvaru zvířátka, 
srdíčka nebo sportovního míče na jednom konci - bez 
pružinky, potisk: jedno logo na tužce

B0500400MA2 3000 5,50 16 500,00

26

Tužka obyčejná s dřevěnou barevnou figurkou

obyčejná dřevěná tužka s figurkou a poutkem na jednom 
konci - bez pružinky, potisk: jedno logo na tužce B0500100PK2 3000 9,30 27 900,00 iMi Partner

27

Pastelky - 6 ks

sada 6 ks dřevěných barevných tužek (barva tužky v 
barvě tuhy) v modré papírové krabičce - délka tužek 9 
cm. potisk: jedno logo na krabičce

AP731349-06 3 000 5,80 17 400,00 Cool2022

28

Balónek nafukovací 

& průměr min. 24 cm, v barvě modré a bílé, potisk: jedno 
logo zakázková výroba 10000 2,00 20 000,00

29

Tyčka a kalíšek na uchycení balónků

bílý nebo průhledný plast, délka tyčky min. 34 cm, 
průměr kalíšku 3 cm, bez potisku zakázková výroba 3 000 2,20 6 600,00

30

Plyšová hračka

výška nebo délka min. 10 cm, potisk: jedno logo F6600100PD2 1 000 67,90 67 900,00 iMi Partner

31

Batoh se dvěma šňůrkami s obrázkem na vybarvení a fixami

< stahovací, s natisknutým motivem k vybarveni a min. 4 
barevnými fixamí, materiál netkaná textilie, v barvě bílé, 
potisk: jedno logo

F3504300RB2 1 000 19,00 19 000,00 iMi Partner

32

Míč plážový nafukovací 
0

v barvě modré nebo modro-bílé, 6 panelů, průměr mtn. 26 
cm, potisk: jedno logo F4500202PK2 1 000 16,90 16 900,00

33

5lážová hras přísavkovým míčkem

ilážový set obsahuje míček a 2 lapače míčku, v barvě 
iřevážně modré, potisk: jedno logo na setu IT3852-04 1 000 27,00 27 000,00 More than gifts

34

gelitová PE taška střední

211
igelitová bílá PE taška s vyseknutými pruhmaty. rozměry 
30 x 40 cm, ZUD taška se zpevněným průhmatem a 
složeným dnem, spodní záložka (dno) 2x4.5 cm =9 cm, 
I. 0.055 mm; matená! LDPE o hustotě 0,910 - 0,925 
tg/ctn’, potisk: jedno logo

zakázková výroba 5 000 3,60 18 000,00

35

gelitová PE taška velká

211
igelitová bílá PE taška s páskovými uchy, rozměry 40 x 
46 cm, složené dno • spodní záložka 2x 4,5 cm = 9 cm, 
i. 0,055 mm; materiál LDPE o hustotě 0.910-0.925 
tg/cm3, potisk jedno logo

zakázková výroba 7 000 5,30 37100,00



36

Papírová taška dárková • velká

vnější rozměry min. 36 x 12 x 40 cm, tmavě modrá 
papírová taška s kroucenými papírovými uchy vyrobena z 
rýhovaného kraftového papíru min. 120 g/m2, potisk: 
jedno logo na tašce - stříbrné

zakázková výroba 700 26,20 18 340,00

37

Papírová taška dárková - střední

1 vnější rozměry min. 25 x 11 x 41 cm, tmavě modrá 
papírová taška s kroucenými papírovými uchy vyrobena z 
rýhovaného kraftového papíru min. 120 g/m2, potisk: 
jedno logo - stříbrné

zakázková výroba 1 500 18,80 28 200,00

38

Papírová taška dárková - malá

vn^ši rozměry min. 20 x 10 x 28 cm, tmavě modrá 
papírová taška s kroucenými papírovými uchy vyrobena z 
rýhovaného kraftového papíru min. 120 g/m2, potisk: 
jedno logo - stříbrné

zakázková výroba 1 500 17,70 26 550,00

39

Papírová taška na víno 

1
vnější rozměry 14 x8 x 39 cm tmavě modrá papírová 
taška s kroucenými papírovými uchy vyrobena z 
rýhovaného kraftového papíru min. 100 g/m2, potisk: 
jedno logo • stříbrné

zakázková výroba 300 14,20 4260,00

40

Nákupní taška s reflexním pruhem

reflexní bezpečnostní nákupní taška s 2 dlouhými uchy, v 
barvě fluorescentní žluté, hlavní materiál PES, rozměry 
min. 40 x 36 cm, potisk: jedno logo

zakázková výroba 1 000 64,80 54 800,00

41

Dětská bezpečnostní vesta

v barvě fluorescentní žluté s reflexními pruhy, provedeni 
přes hlavu nebo zapínání na suchý zip. polyester, vesta 
musí splňovat normu EN 1150, označeni normy a CE na 
etiketě vesty, dodané i včetně informaci pro uživatele (u 
každé vesty), potisk: jedno logo

F3100100AJ3 500 36,90 18 450,00 iMi Partner

42

Hrnek

objem min. 450 ml, porcelánový, bílý s vlastní modrou 
barvou glazury na vnější straně, baleno v papírové 
krabičce s okénkem, potisk: jedno logo - pískované

zakázková výroba 300 138,80 41 640,00

43

Sportovní ručník z mikroviákna

speciální rychloschnouci sportovní ručník z mikroviákna 
s antibakteriálnimi vlastnostmi, rozměry min. 50 x 100 
cm, materiál 80 % polyester a 20 % polyamid. 200g/m2, 
potisk: jedno logo - ražba

zakázková výroba 300 111,40 33 420,00

44

Sada 5 ks bambusových příborů

v bavlněném pouzdře, obsahuje vidličku, nůž, lžíci, brčko 
na pití a čisticí kartáček, uzavíráni na druk, potisk: jedno 
logo na pouzdru

H2402500RX2 300 81,00 24 300,00

45

Muftifunkčni šátek s vlastním potiskem

elastický bezešvý tunel vyrobený z vysoce kvalitního 
polyesterového mikroviákna (100 % pdyester), rozměr 25 
cm (šířka, nikoli obvod) x 50 cm (délka), potisk: 
celoplošný barevný potisk

zakázková výroba 500 52,60 26 300,00

46

Cyklistická lékárnička

2Ík

v modrém nepromokavém a pevném textilním pouzdru na 
zip se 3 poutky na suchý zip na připevnění na konstrukci 
kola, obsah: kompres gáza 7,5 x7,5 cm - 2 ks (1 balení), 
izometrická fólie v rozměru 140 x 200 cm -1 ks, náplast 
cívková 2,5 cm x 2 m -1 ks, náplast polštářková 8x4 
cm • 6 ks (1 baleni), obinadlo hydrofilní sterilní 8 cm x 5 
m-1 ks, obinadlo pružné 10 cm x5 m -1 ks, obinadlo 
škrtící pryžové s délkou 70 cm -1 ks, desinfekční 
polštářky - 4 ks. obvaz hotový s 2 polštářky (šíře 
polštářků min. 8 cm) -1 ks. rouška resuscitační • 1 ks. 
rukavice vyšetřovací -1 pár, šátek trojcipý -1 ks, spínací 
špendlík - 1 ks, informace k poskytnuti první pomoci, 
použitelnost obsahu min. 3 roky, potisk: dvě loga na 
pouzdru

zakázková výroba 500 153,00 76 500,00

47
min. l50g/m2. 100% bavlna, s kulatým výstřihem, do 
velikosti min. XXL. v barvě modré, potisk: jedno logo T0100127PI2 300 68,60 20 580,00

48

í

dvouplášťová vakuová termoska z nerezové oceli, 
převážně s pogumovaným povrchem, s integrovaným 
šátkem v uzávěru, objem min. 500 ml, v barvě převážně 
modré, baleno v krabičce, potisk: jedno logo na termosce 
laser

AP741861-06 300 181,70 54 510,00 Cool2022



49

Batoh

i
vyrobený z vysoce reflexního materiálu, který splňuje 
normu EN ISO 20471, vypolstrovaný zádový systém a 
ramenni popruhy, hlavni komora na zip min. jedna boční 
kapsa na zip a jedna síťovaná boční kapsa, bederní pás 
se dvěma malými kapsami na zip, objem min. 201. 
materiál 100% polyester s reflexním povrchem, potisk: 
jedno logo

F3510000AJ3 1 000 248,20 248 200,00 iMi Partner

50

Sportovní taška

hlavni komora na zip se dvěma jezdci, jedna přední a dvě 
boční kapsy na zip, očko pro sluchátka, dvě krátká ucha 
a odepinatelný a nastavitelný popruh přes rameno, 
materiál 600D polyester (nikoli lesklé provedení), objem 
min. 401, v barvě převážně modré, potisk: jedno logo

M08576-04 500 240,60 120 300,00 ■V; More than gifls

51

Kvalitní zrnková bio káva 

t 100% Arabica v bio kvalitě, hmotnost min. 250 g, baleno 
v sáčku z kraftového papíru s plochým dnem, uvnitř zip 
sáček, potisk: jedno logo na sáčku

zakázková výroba 300 162,70 48 810,00

52

Dva šálky na espresso

set dvou dvoustěnných espresso šálku s ouškem a 
bambusovými podtácky, objem šálku min. 90 ml, baleno v 
krabičce, potisk: jedno logo na každém podtácku - laser

H0200200PD2 300 235,90 70 770,00 iMi Partner

53

Sada multifunkčního nářadí a klíčenky

» *•

muitifunkční nářadí s min. 9 funkcemi, klíčenka s LED 
světlem a dalšími mm. čtyřmi funkcemi, v barvě černo- 
střibrné nebo modro-stříbrné. baleno v hnědé krabičce z 
lepenky, potisk dvě loga • laser, jedno logo na 
muitifunčnim nářadí a jedno logo na klíčence

F2100600MA2 300 221,60 66 480,00

54

Poznámkový blok A5

160 recyklovaných stránek, krémový odstín listů, listy 
tečkované, recyklované desky v přírodní (hnědé) barvě, 
gumička na zajištěni a záložka v barvě desek, potisk: 
jedno logo na deskách

B4005200MA2 500 36,30 18150,00 iMi Partner

55

Kovová propiska 3 v 1

stříbrná propiska s laserovým ukazovátkem (splňující EU 
normy) a LED bílým světlem, součástí balení jsou tři 
baterie, dodáváno v dárkové krabičce, potisk: jedno logo 
na propisce * laser

MO8193-14 500 56,40 28 200,00 V,.: More than gifts

56

Cestovní dvoustěnný nerezový hrnek

s PP víčkem a bambusovou vnejši stranou, objem min. 
400 ml, baleno v krabičce, potisk: jedno logo na hrnku - 
laser

MO9444-40 300 143,30 42 990,00 More than gifts

57

Sada bambusového prkénka a 3 nožů

•

sada prkénka z bambusu se 3 naostřenými noži s 
bambusovou rukojeti (kuchařský nůž. nuž na chléb a 
vykošťovací nůž), bděno v krabičce, potisk: jedno logo na 
prkénku - laser

MO6298-40 250 318,60 79 626,00 More than gifts

58

Hmoždíř z bambusu

šáleno v krabičce, potisk: jedno logo - laser H2404900PD2 300 116,00 34 800,00

59

kvalitní bílé bio vino v odnosové krabici
4

c
moravské bílé bio víno, pozdní sběr, suché, 0,751. 
zabaleno v přírodní dárkové krabici s oknem a 
irúhmatem, potisk: jedno logo na etiketě lahve

zakázková výroba 300 236,50 70 650,00

60

Sada moravských mini vín

dárková degustační kazeta vín se čtyřmi odrůdami 
moravských pfívlastkových vín. sada obsahuje suchá i 
xJosuchá vína, alespoň jedno bílé, růžové a červené 
víno, 4 x 0,18751, baleno v elegantní papírové tmavé 
gazetě s oknem, potisk: jedno logo na kazetě

zakázková výroba 300 319,30 95 790,00

61

tfed lesní včetně dřevěné medonosky

T min. 500 g kvalitního lesního medu ve sklenici se 
soudečkovým tvarem, země původu Česká republika, 
dodáno v dárkovém baleni spolu s dřevěnou 
medonoskou, potisk: jedno logo na etiketě nebo papírové 
visačce

zakázková výroba 300 313,30 93 990,00

62

AS

kalendárium týdenní na rok 2023, papír bílý, potahový 
materiál koženka, vazba tuhá knižní, v barvě tmavě 
modré, potisk jedno logo - hloubková ražba (raznice 
vlastní)

DP423-02-23 500 105,70 52 850,00



63

Diář denni A5 
■

kalendárium denni na rok 2023, papír bílý, potahový 
materiál koženka, vazba tuhá knižní, v barvě tmavě 
modré (stejný design jako diář týdenní A5). potisk: jedno 
logo - hloubková ražba (raznice vlastni) OP422-02-23 400 111,90 44 760,00

64

Diář kapesní ■ týdenní

kalendárium týdenní na rok 2023, papír bílý, potahový 
materiál koženka, vazba tuhá knižní, v barvě tmavě 
modré (stejný design jako diáře A5), potisk: jedno togo- 
hloubková ražba (raznice vlastní) DP426-02-23 400 63,70 26480,00

65

Diář * plánovací záznamník měsíční

1 kalendárium měsíční na rok 2023, papír bílý, desky PVC 
v barvě tmavě modré, potisk: jedno logo PT01-02-23 300 20,60 6 180,00

Cena v Kč bez DPH za Modelovou variantu celkem (za předpokládané mne. štvi všech předmětů) 2 779 126,00

■ Ceny za jednotku zahrnuji i cenu za grafický návrh, grafické zpracování, potisk logem, balné a dopravu zboži. Cena z.< jednotko nesm- v žadnern pnpióé přesáhnout částku 500 Kč bez £.PH

Předměty budou potištěné jedním logem standardní technologií, která se na daný předmět používá, vyjma předmětů, kde je bližší specifikace k potisku {zvýrazněno tučným písmem).
U rozměrů, kde není uvedená bližší tolerance nebo označené, že se jedná o minimální rozměr, je povolena tolerance do minusu 5 %. Tolerance do plusu není u předmětů specifikována, tedy není nijak omezena.

Dodací lhůta: 21 prac dní
Zapojení osob bez zaměstnání do plnění veřejně zakázky: 2



Příloha č. 2 - Seznam míst plnění a kontakty na pověřené osoby Kupujícího

Ředitelství + Pracoviště Praha, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3;

Pracoviště České Budějovice, Klaricova 19, 370 04 České Budějovice;

Pracoviště Plzeň, Hrušková 8, 320 65 Plzeň;

Pracoviště Ústí nad Labem, Štefánikova 992/16, 400 01 Ústí nad Labem;

Pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové;

Pracoviště Brno, Cejl 5, P.O.BOX 216, 658 16 Brno;

Pracoviště Olomouc, Jeremenkova 42A, 772 11 Olomouc;

Pracoviště Ostrava, 28. října 3348/65, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava;


